
Via Michele Barillaro, s.n.c.
Palazzo CE.DIR., Torre IV, Piano 2° 
Reggio Calabria

0965 3622581 – 3625106- 3622157

contratti_appalti@reggiocal.it
PEC: protocollo@postacert.reggiocal.it

Upi – Gestione Procedimenti di Gara
                        e Negoziali Fondi Pon Metro, Sie e Pnrr

Ai componenti della Commissione giudicatrice
Sig. Filippo D’Errigo 
 Ing. Demetrio Nicolò 
Dott. Francesco Fiume

 (Trasmissione tramite piattaforma on line “Auriga”)
OGGETTO:  Nomina  Commissione  giudicatrice procedura  negoziata  bandita  tramite  RDO  N. 
2975949  per  l’aggiudicazione  dell’appalto “Realizzazione  di  un sistema di  rilevazione  automatica
degli accessi alla zona a traffico limitato nel centro storico della Città di Reggio di Calabria” - CIG:
9121732360

                                                                          Il Dirigente 
Premesso
che all’affidamento dell’appalto indicato in oggetto si  applica il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 c. 3 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i.;

che   il 03 maggio 2022 alle ore 11,00 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte della procedura
di gara indicata in oggetto;

Visti
 l’art.  20  del  vigente  “Regolamento  comunale  per  la  disciplina  dei  Contratti”,  che  disciplina  le

modalità per la composizione della commissione di gara, per l’espletamento delle gare d’appalto;
 la  determina n.  36 del  10.05.2022 prot.  n.  107061 del  23.05.2022 e  la  nota  prot.  n.127639 del

21.06.2022 con le quali  si  autorizzano i  dipendenti della Hermes:  Sig.  Filippo D’Errigo e l’Ing.
Demetrio Nicolò e il Dott. Francesco Fiume;

 i  curriculum  vitae  delle  unità  di  personale  interno,  acquisiti  ai  fini  della  composizione  della
Commissione giudicatrice

Preso atto  
 che  sono  state  acquisite  le  dichiarazioni  di  cui  all’art.  35  bis  del  d.lgs-  165/2001  delle  sopra

menzionate unità di personale;
 che la Commissione si riunirà per l’apertura dell’offerta economica concordando la data con questo

Ufficio, 

Ritenuto necessario dover provvedere in merito;
DISPONE

- che la seduta di apertura della busta, sia fissata per giorno martedì 28 giugno 2022, alle ore 15.30.
- che la Commissione Tecnica di gara sia costituita per come segue:

PRESIDENTE: Sig. Filippo D’Errigo
COMMISSARIO: Ing. Demetrio Nicolò
COMMISSARIO E SEGRETARIO: Dott. Francesco Fiume

che i curriculum vitae dei componenti siano pubblicati sul profilo del committente ai sensi dell’art. 29 c. 1
del d.lgs.50/2016 e s.m.i., con i dati sensibili oscurati

                                                                          IL DIRIGENTE
                                                                          Dott. Massimo Rizzuto

c
_
h
2
2
4
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
e
g
g
i
o
 
C
a
l
a
b
r
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
2
2
/
0
6
/
2
0
2
2
.
0
1
2
9
0
2
3
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
R
I
Z
Z
U
T
O
 
M
A
S
S
I
M

O



(Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i.)


